causas     judiciais,      ben     como     acompanhamento     de     processos     junto     ao
tribunal    de    contas    do    Estado    do    Tocantins    -    TCE/TO    e    Tribunal    de
Contas    da    Uniao    -    TCU,     junto    ao    municipio    de    Augustin6polis/TO,     no
valor   total   de   R$    276.000,00    (duzentos   e    setenta   e    seis   mil    reais),
sendo     12      (doze)     parcelas     mensais     e     consecutivas     no     valor     de     R$
23.000,00    (vinte   e   tres   nil   reais),    em   favor   do   escrit6rio   CORDENONZI
E    0TTARO    ADVOCACIA    E    CONSULTORIA    S/S,     CNPJ    n°     09.358.372/0001-69,      em